PAGE
2

[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

Об утверждении персонального состава комитета Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по бюджету, экономическому развитию и муниципальной собственности
Принято
Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«12» октября 2021 года
На основании статьи 19, пункта «д» части 1 статьи 53 Регламента Новокузнецкого городского Совета народных депутатов, руководствуясь статьями 32 и 33 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить персональный состав комитета Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по бюджету, экономическому развитию и муниципальной собственности из числа следующих депутатов:
Балакирев Роман Евгеньевич;

Баскакова Ольга Георгиевна;

Бортникова Наталья Александровна;

Бураков Леонид Васильевич;

Бурков Алексей Владимирович;

Бурылин Сергей Дмитриевич;
Вальтер Иван Владимирович;

Верташов Вадим Георгиевич;

Городештян Мария Сергеевна;

Городилова Ирина Григорьевна;
Домашова Татьяна Михайловна;
Зайцева Ирина Александровна;

Карпенко Илья Викторович;

Кисельников Роман Николаевич;
Коржавин Сергей Сергеевич;

Кузнецов Андрей Алексеевич;
Мишустин Алексей Михайлович;

Мошкина Лариса Павловна;

Недельский Сергей Михайлович;
Никитин Евгений Владимирович;

Паршуков Максим Викторович;

Погребняк Игорь Владимирович;

Роккель Владимир Владимирович;
Синяев Павел Александрович;
Шелковникова Александра Константиновна;

Щелканова Ольга Алексеевна;

Ярославлев Сергей Григорьевич.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Новокузнецкого городского Совета народных депутатов.
	Председатель

Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов
	А.К. Шелковникова

	г. Новокузнецк